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Osztrák partnertelepülé-
sünkkel, Asperhofennel 
megélénkültek az utóbbi idő-
ben a kapcsolatok.

Legutóbb a múlt évi városna-
pon fogadtuk küldöttségüket, 
ahol önkéntes tűzoltóegyesüle-
tünk 90. évfordulóját közösen ün-
nepeltük meg. Náluk az egyik leg-
jelentősebb fesztivál a tűzoltóké, 
erre az ünnepre kaptak meghívást 
a közelmúltban a zalakarosiak.

Novák Ferenc polgármester 
vezetésével  a karosiak részt vet-
tek a nagyszabású háromnapos 
ünnepen, ahol a vendéglátók be-
mutatták legújabb, legmodernebb 
tűzoltójárművüket. A szakmai, 
kulturális rendezvények mellett 
szabadidős programként bécsi ki-
rándulás is szerepelt a program-
ban, ahol a magyar nagykövetsé-
get és az osztrák parlamentet 
látogatta meg küldöttségünk.

Asperhofeni látogatás
90 ÉVES AZ OSZTRÁK ÖNKÉNTES TŰZOLTÓEGYESÜLET 
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Zalakaros vá ros lapja

Itt a vakáció, az igazi kikap-
csolódás hetei következnek. 
Lapzártánkkal azonos időben a 
Móra-iskolában is lezárták a tan-
évet és elköszöntek a nyolcadik 
osztályosoktól, a Zalakarosi Für-
dő pedig igazi családi nappal 
nyitotta meg jelképesen a nyári 
szünetet. A fürdő programjai ki-
csiket és nagyokat egyaránt szó-
rakoztattak, s fantasztikus han-
gulattal alapozták meg a nyári 
szünetet.

Kívánunk ez úton is minden-
kinek mozgalmas, szép nyarat, 
jó időtöltést, használják ki a nap-
fényt, a fürdő adta lehetősége-
ket és a szórakoztató programo-
kat városunkban!

Nyár, szabadság, pihenés!
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Idén negyedik alkalommal nya-
ralhatnak ingyen a nehéz helyzet-
ben élő egyszülős és nagycsalá-
dosok a Mészáros Csoport Pro 
Filii Alapítványának köszönhető-
en – közölte az alapítvány a Ma-
gyar Távirati Irodával (MTI).

A korábbi évekhez hasonlóan 
idén nyáron is folytatódik a nehéz 
helyzetben élő egyszülős és nagy-
családosok ingyenes nyaraltatása 
július elsejétől szeptemberig a Mé-
száros Csoport legnagyobb karita-
tív szervezete, a Pro Filii Alapítvány 
jóvoltából. A családok félpanziós 
ellátás mellett a Hunguest Hotels 
zalakarosi és gyulai szállodájának 
felújított szárnyában üdülhetnek 
ötnapos turnusokban. A rászorulók 
pihenésének megszervezésében 
ezúttal is részt vesz a Nagycsaládo-
sok Országos Egyesülete és az Egy-
szülős Központ is – olvasható a 
közleményben.

A program sikeres lebonyolítása 
érdekében az alapítvány idén is a 
Nagycsaládosok Országos Egyesü-
letével (NOE) és az Egyszülős Köz-
ponttal működik együtt.

IDÉN IS TÁMOGATJÁK NYARALÁSUKAT

NE LEGYEN INTERNETES 
CSALÁS ÁLDOZATA!

Amennyiben telefonon vagy üzenetben-, e-mailben keresik

 SOHA, SENKINEK NE ADJA MEG 
    – SZEMÉLYES ADATAIT
    – BANKKÁRTYÁJA SZÁMÁT 
    – PIN KÓDJÁT
    – CVC KÓDJÁT
    – INTERNETES BANKI BELÉPÉSI ADATAIT

  NE KATTINTSON ÜZENETBEN KAPOTT LINKRE, 
CSATOLMÁNYOKRA, MERT ADATHALÁSZ OL-
DALRA VEZETHETI!

HA BANKSZÁMLÁJÁRÓL TÖRTÉNT UTALÁSRÓL TELEFONON 
ÉRTESÍTIK, INKÁBB KERESSE FEL SZEMÉLYESEN A BANKJÁT, ÉS 
OTT KÉRJEN TÁJÉKOZTATÁST!

HIGGYE EL, ÖN IS TUD VÉDEKEZNI 
AZ INTERNETES CSALÁSOK ELLEN!

LÁTOGASSON EL A WWW.KIBERPAJZS.HU 
WEBOLDALRA ÉS TÁJÉKOZÓDJON!

Nagycsaládosok 
Zalakaroson

TISZTELT ÜGYFELEINK! 
Tájékoztatjuk Önöket, hogy 

a zalakarosi kormányablak (Zala-
karos, Gyógyfürdő tér 1.) nyitva-
tartási ideje 2023.06.19. (hétfő) 
napjától megváltozik. Munka-
társaink a megszokott elhiva-
tottsággal várják majd Önöket 
az alábbi új nyitvatartási rend 
szerint: hétfő: zárva, kedd: 8.00–
16.00, szerda: zárva, csütörtök: 
8.00–16.00, péntek: zárva. 

Zala Vármegyei 
Kormányhivatal

Felhívjuk a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy Zalaka-
ros Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi zaj- és rez-
gésvédelmi szabályok megállapításáról szóló 21/2004. (VI. 11.) rende-
lete 5. § /2/ bekezdése alapján

/2/ Robbanómotoros kerti géppel keltett üzemi zajkeltés

– május 1-től szeptember 30-ig terjedő időszakban – vasárnap és 
ünnepnapok kivételével – 7 órától 13 óráig, 15 órától 20 óráig, 

vasárnap és ünnepnapokon 9 órától 12 óráig,

– október 1-től április 30-ig terjedő időszakban 7 órától 20 óráig 

a 4.§. szerinti értékek betartása mellett folytatható, ezen idősza-
kot meghaladó időtartamban zajkeltéssel járó tevékenység nem 
végezhető.

Tekintettel az önkormányzati rendelkezésekre kérjük Önöket, 
hogy az ingatlanaik rendbetétele, gyommentesítése során a fenti 
időpontokat szíveskedjenek betartani.

             
Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal

TISZTELT INGATLAN-
TULAJDONOS!
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BESZÁMOLÓ A MEGHOZOTT DÖNTÉSEKRŐL

HORVÁTH ATTILA JÚNIUS 6-TÓL TÖLTI BE HIVATALÁT
Tisztelettel köszöntöm Za-

lakaros és Zalamerenye lakosait 
annak okán, hogy 2023. június 
6-ától a Zalakarosi Közös Ön-
kormányzati Hivatal jegyzője-
ként együtt munkálkodhatunk 
a két település soron követke-
ző feladataiban. 

Szakmai tapasztalataim zö-
mét kisebb települések jegyző-
jeként és kisvárosi aljegyző-
ként szereztem, melyet a Zala 
Megyei/Vármegyei Kormányhi-
vatal munkatársaként hatósági 
és törvényességi területen egé-
szítettem ki.

Munkám során a két tele-
pülés lakóközösségének és vá-
lasztott vezetőinek szolgála-
tára szeretném helyezni a 
hangsúlyt, melyet egy határo-
zottságot mutató hivatal tá-
mogatásával szeretnék elérni. 
Bízom benne, hogy személyes 
és írásos találkozásaink során 
lehetőség lesz az elképzelt 
célokat megvalósítanunk.

Üdvözlettel:

Horváth Attila 
jegyző  

MEGHÍVÓ!
TISZTELT ZALA-

KAROSIAK!
Az idei városnapi ünnep-

ség 2023. július 14-én (pén-
tek) 18.00 órai kezdettel a 
Kertmoziban kerül megren-
dezésre a korábbi éveknek 
megfelelően, majd az ünnep-
séget követően 19.30-tól a 
Fürdő Hotel mögötti pályára 
várjuk vendéglátásra a zala-
karosi polgárokat és zalaka-
rosi civil szervezetek tagjait. 
(Lakcímkártyát kérjük hozza-
nak magukkal!)

Ünnepeljük együtt Zalaka-
ros Város napjait és az elmúlt 
évekhez hasonlóan a civil 
szervezeteinket!

A városnapi rendezvények 
szórakoztató programjai 
2023. július 14–16-ig lesznek 
látogathatóak a Karos Kor-
zón.

Tisztelettel:
Novák Ferenc 
polgármester

Beszámolókkal, zárszámadá-
sokkal, üzleti tervekkel foglalko-
zott többek között a képvise-
lő-testület a soros, illetve 
rendkívüli ülésén is.

• Elfogadták a Zalakarosi Fürdő 
Zrt. 2022. évi beszámolóját. A 2022. 
évi mérleg főösszege 7.420.899 
ezer forint,  az adózott eredmény 
29.082 ezer forint. A Közgyűlés a 
korábbi döntésével egyezően, egy-
hangúan megerősítette, hogy a 
2022. évi osztalék jogával nem kí-
ván élni. Az adózott eredményt 
eredménytartalékba helyezik. A 
Zalakarosi Fürdő Zrt. Dolgozói Ala-
pítványa részére 1.600.000 forint 
támogatást biztosítottak.

• A képviselő-testület elfogadta 
a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit 
Kft. 2022. évi egyszerűsített éves 
beszámolóját is. A 2022. évi mérleg 
főösszegét 18.287 ezer forintban, a 
2022. évi adózás előtti eredményt 
– 6.342 ezer forintban, az adózott 
eredményt – 6.530 ezer forintban 
állapították meg.

• A testület a Zalakarosi Turiszti-
kai Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti 
tervét 72.500.000 forint önkor-
mányzati támogatás biztosítása 

mellett jóváhagyta. A támogatást 
bér és járulék, valamint egyéb mű-
ködési költségekre biztosították. A 
képviselő-testület felhívta az ügy-
vezető figyelmét a hatékony és ta-
karékos működés feltételeinek biz-
tosítására.

• Elfogadták a Karos-Park Kft. 
2022. évi egyszerűsített éves beszá-
molóját is 86.581.000 forint mérleg-
főösszeggel és 2.989.000 forint 
adózott eredménnyel, melyet az 
eredménytartalékba helyeztek. A 
testület leszögezte: kiemelt figyel-
met kell fordítani a géppark pótlá-
sára, modernizálására pályázati for-
rások bevonásával.

• Áttekintette, majd elfogadta a 
testület a Zalakarosi Közös Önkor-
mányzati Hivatal 2022. évi költség-
vetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját. A képviselő-testület 
a Zalakarosi Közös Önkormányzati 
Hivatal maradványából 1.527.300.
Ft-ot engedélyezett a 2023. évi 
költségvetésben felhasználni a hi-
vatali nyomtató és szkenner cseré-
jére, valamint anyakönyvvezetői 
tanfolyam díjára és kiküldetésre. A 
maradványból fennmaradó 
4.172.191 Ft-ot az intézménytől el-
vonták és az önkormányzat 2023. 

évi költségvetésében általános tar-
talékba helyezték. 

• Beszámolót fogadtak el az 
adóügyi feladatok ellátásáról, a 
2022. évi ellenőrzési terv végrehaj-
tásáról és a Zalakarosi Közös Ön-
kormányzati Hivatal elmúlt évi 
munkájáról, majd meghatározták 
az indítható óvodai csoportok lét-
számát. Az óvodában a 2023/24-es 
nevelési évben 3 csoport indulhat. 
az óvodába felvehető maximális 
gyermeklétszámot 83 főre emelték 
a 2023/24-es nevelési évre.

• A Nyugat-Balatoni Turisztikai 
Iroda Nonprofit Korlátolt Felelős-
ségű Társaság  megkeresésével 
kapcsolatban a testület döntött 
arról, hogy a turisztikai szervezetek 
szakmai javaslata alapján nem vá-
sárolja meg a Zalakarosi Turisztikai 
Egyesülettől a Nyugat-Balatoni Tu-
risztikai Iroda Nonprofit Kft -ben 
lévő tulajdonrészét.

• Részt kíván venni az önkor-
mányzat a Magyar Falu Program 
keretében „Út, híd, járda építése/
felújítása” projektben.  A pályázat 
kapcsán két célterületet jelöltek 
meg, a Kilátó utca legrosszabb álla-
potban lévő szakaszát, valamint a 

Szőlő utcai útfelújítás folytatását. 
Ehhez előzetes költségbecslést, va-
lamint a pályázat benyújtását meg-
alapozó műszaki, szakmai, pénz-
ügyi feltételekről tájékoztatást 
kértek a képviselők.

Ülésezett a képviselő-testület

Új jegyző a hivatal élén
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A Balaton Fejlesztési Tanács munkaszervezete a Balatoni Integrációs és Fejlesztési Ügynök-
ség hagyományaihoz híven idén is megszervezte a Természetvédelmi Konferenciáját a Bala-
ton Régióban, csopaki helyszínen. A találkozón városunk mint jó gyakorlattal rendelkező te-
lepülés nemcsak meghívást, de felkérést is kapott előadás megtartására. Zalakaros e témában 
tett intézkedéseit Novák Ferenc polgármester mutatta be.

A konferencián elhangzott: az éghajlatválto-
zás napjaink egyik legsürgetőbb és legnagyobb 
kihívásának számít. Ahhoz, hogy eredményesen 
lehessen kezelni az ezzel összefüggő feladato-
kat, új növekedési stratégiára van szükség, mely 
a gazdaságot egy modern, erőforrás-hatékony 
és versenyképes gazdasággá alakítja át. Ezért az 
európai zöld megállapodás cselekvési tervet vá-

zol fel a következőkre: az erőforrások hatékony 
felhasználásának elősegítése a tiszta, körforgá-
sos gazdaságra való átállás révén; a biológiai 
sokféleség helyreállítása és a környezetszennye-
zés mértékének csökkentése.

A biológiai sokféleség elengedhetetlen az 
élethez. A természeti folyamatoknak köszön-
hető a levegő tisztasága, a víz körforgása, a 

növények beporzása 
és a természetes 
hulladék lebontása, 
csakhogy a legfon-
tosabbak kerüljenek 
megemlítésre az 
emberi élet szem-
pontjából. A bioló-
giai sokféleség és az 
éghaj latváltozás 
szorosan összefügg. 
Ahhoz, hogy a meg-
állapodás 2030-as 
céljai elérhetővé vál-
janak kiemelt fon-
tossággal kell kezel-
ni bizonyos 
természetes élőhe-

lyek emberi beavatkozás előtti állapotának 
visszaállítását. Mindezekre tekintettel a rendez-
vény alapvető célja, hogy a résztvevők új isme-
retekkel gazdagodjanak, tájékoztatást kapjanak 
a vizes élőhelyek klíma gondjairól és szerepük-
ről a természeti értékek megőrzésében, a ba-
latoni madarakról, a környezet-és természetvé-
delem turizmussal összefüggő kérdéseiről, 
valamint a városi területek élhetőbbé tételéről, 
települési jó gyakorlatokról a zöldterületek 
természetvédelmi célú fejlesztése kapcsán.  Eh-
hez kötődően tartott prezentációt Novák Ferenc 
„Települési jó gyakorlatok a zöldterületek ter-
mészetvédelmi, élővilágvédelmi fejlesztése során” 
címmel.

Az előadás során a polgármester szólt a vá-
ros jelkép- és szlogenválasztásáról (Meríts erőt a 
természet csodáiból), a helyi természeti értékek 
védelméről. Bemutatta  az esővizek gyűjtésére 
és hasznosítására tett lépéseinket (például a 
Karos Korzó záportározóját), a Termáltó és Öko-
part biológiai sokszínűséget mutató tavát, a te-
lepülésünkön létesített tanösvényeket, valamint 
az osztrákokkal közös nemzetközi Élő kertek 
projekt keretében az öktó alatti területen meg-
valósított biodiverzitást (képünkön).

Az előadást és természetesen annak tartal-
mát nagy tetszéssel fogadták a konferencia 
résztvevői, s a jó példák megismerésére többen 
is jelezték: az ősz folyamán tanulmányút során 
szeretnének közelebbről is megismerkedni a 
karosi példákkal. 

ZALAKAROS MINT JÓ PÉLDA SZEREPELT A RÉSZTVEVŐK ELŐTT

Természetvédelmi konferencia 
a balatoni régióban

Természetvédelmi konferencia 
a balatoni régióban
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LEGNAGYOBB KINCSEINKET NEVELIK, OKTATJÁK
Városunk önkormányzata, a Szülői Munkaközösség és Közösségi 

Ház minden évben köszönti a köznevelésben dolgozókat pedagó-
gusnap alkalmából. Idén június 12-én, az általános iskolában köszön-
tötték a  Zalakarosi Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művé-
szeti Iskola, valamint a Zalakarosi Óvoda, Bölcsőde és Konyha 
munkatársait.

– Meggyőződésem, hogy éle-
tünk legfontosabb helyei a neve-
lési, oktatási intézményeink, hi-
szen a gyerekeinket, a felnövekvő, 
helyünket átvevő generációt itt 
nevelik – fogalmazott Novák Fe-
renc polgármester. – Pedagógus-
napon szeretném kifejezni az elis-
merésünket és hálánkat 
mindazért, amit Önök tesznek. 
Önök nemes küldetést vállaltak, 
hogy segítsenek a fiataloknak ki-
bontakozni, tudást és értékeket 
közvetíteni, inspirálni és támo-
gatni őket az úton, hogy sikeres, 
öntudatos és boldog felnőttekké 
váljanak. A munkájuk során nem 
csak tudást adnak át, hanem pél-
dát mutatnak és útmutatást ad-
nak a diákoknak. Az Önök szakér-
telme, türelme és empátiája 
nélkül a diákok nem lennének 
képesek megszerezni a szükséges 
készségeket és tapasztalatokat az 
életben való boldoguláshoz. Min-
den nap olyan hatással vannak 
diákjaikra, amelyeket talán nem is 

sejtenek. Az Önök szavai és csele-
kedetei lehetnek azok, amelyek a 
diákokban átalakító erőt váltanak 
ki, önbizalmat és motivációt ad-
nak, és segítenek nekik felfedezni 
és kibontakoztatni a tehetségei-
ket. Nem könnyű feladat a peda-
gógusé. Napi kihívásokkal szem-

besülnek, sokszor kevés elismerést 
kapnak, mégis folyamatosan azon 
dolgoznak, hogy a legjobbat 
nyújtsák a diákjaiknak. Önök nél-
kül nem lenne meg az a különle-

ges kapcsolat, amely a tanár és 
diák között kialakul, és amely 
hosszú távon hatással lehet a diá-
kok életére.

A polgármester rámutatott: az 
oktatási intézmények életét ma 
problémák szövik át. minden eddi-
ginél kevesebb pedagógus tanít, 
ez plusz órákat, helyettesítések, 
feladatok terheit rója a pályán lé-
vőkre. Az anyagi és erkölcsi meg-
becsülés hiányzik, nehezíti a mun-
kát, hogy egyre több diák küzd 
mentális betegséggel, sok az 
egyedi nevelési igényű, magatar-

tás-, figyelemzavaros gyermekek, 
akik nem, vagy csak részben integ-
rálhatóak, a velük töltött idő, fi-
gyelem differenciált feladatokat 
ró a tanárokra.  

– A kormányzat látja a nehéz-
ségeket, problémákat, ezért is ter-
jesztette az életpálya modellt a 
parlament elé, és amelynek elfo-
gadása esetén rövidesen jelentős 
hatással lesz mindnyájunk életére 
és munkájára – jelezte.

A polgármester kiemelte azt is: 
a pedagógus hivatásának tárgya és 
célja a gyermek, aki befolyásolha-
tóságával a leginkább ki van téve a 
mindennapi hatásoknak, kivált-
képp a média hatásainak.

Ezért gondoljuk meg – az egyes 
iskolák is, az egyének is –, hogyan 
viszonyuljunk ehhez, hogyan sza-
bályozzuk a gyermek információs 
eszközeinek használatát, akár a 
családban, akár az oktatási intéz-
ményekben.

– Köszönöm mindenkinek, aki 
a gyermekekért tesz, legyen az 
bölcsis, ovis, vagy éppen már 14 
éves gyermeket oktató, nevelő 
pedagógus. Megköszönöm az is-
kola munkáját, a pedagógusokét, 
az adminisztratív dolgozókét, a 
takarítókét, a karbantartókét, 
sofőrökét, a konyhában dolgozó-
két, a különböző intézményegysé-
gekben dolgozókét.

A polgármester méltató szavai 
után az iskola diákjai műsorral ked-
veskedtek a pedagógusoknak.

JANIKOVSZKY ÉVA ORSZÁGOS MESEÍRÓ PÁLYÁZAT

Zalakarosi pályamunkák is 
a legjobbak között

A fővárosi Szabó Ervin Könyvtár az idei évben is meghirdette Jani-
kovszky Éva Országos Meseíró Pályázatát. A könyvtár tájékoztatása 
szerint a felhívásra idén összesen 708 pályázó műve érkezett. Az I. 
korcsoportban 7-9 évesek meséi vettek részt, ebből 244 érkezett. A II. 
korcsoport volt a legaktívabb, ahová 10-13 évesek pályázhattak, ide 377 
pályamunka érkezett. A III. kategóriában, ahová a legnagyobbak, a 14-
16 évesek alkotásai kerültek, 87 mű érkezett. 

Az I. korcsoportban 23, a II. korcsoportban 34 és a III. korcsoportban 
9 pályamű jutott tovább az első fordulón, amelyek közül a szakmai 
zsűri kiválasztotta a díjazottakat, akik ebben az évben Szepes Erika 
irodalomtörténész és Kertész Erzsi író voltak.

A Móra-iskolából négy tanuló nyújtott be pályázatot a felhívásra.  
Két diáknak, Magyar Szófiának és Takács Ádámnak a munkája a szak-
mai zsűri elé is került. Ők meghívást kaptak az ünnepélyes díjkiosztóra 
Budapestre, a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Palotakönyvtárába.

Magyar Szófia 3. osztályos tanuló (III. korcsoport) Három legény, 
három róka és Takács Ádám 3. osztályos tanuló (II. korcsoport) A lyukas 
zsebű nyúl története című meséjével a legjobbak közé került. A díjki-
osztón emléklapot, jutalomkönyvet, édességeket kaptak ajándékba. 
Tanítójuk: Horváthné Nagy Elvira. Szívből gratulálunk a sikerhez!

ZALA VÁRMEGYEI KATASZTRÓFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG 
RAJZPÁLYÁZATA 

„A füstérzékelő életet 
menthet!”

Az Országos Tűzmegelőzési Bizottság 2023-ban immáron tizedik 
alkalommal hirdette meg alkotói pályázatát az iskolások körében, ezút-
tal ”A füstérzékelő életet menthet” címmel. Erre a 6-10 éves, a 11-14 
éves, valamint a 15-18 éves korcsoportos tanulók küldhettek be alkotá-
sokat.  A Móra-iskola 3. osztályos tanulója, Fülöp Fanni a Zala vármegyei 
bírálóbizottság döntése alapján 1. helyezést ért el.

A jutalmát a Zalakarosi Móra Ferenc Általános Iskolában vehette át, 
ahol azt is megtudta, hogy rajzát tovább küldték az országos forduló-
ba, ahol pedig különdíjat kapott.

Szeretettel gratulálunk!

A SÁRMELLÉKI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
ÁLTAL MEGHIRDETETT 

MESEMONDÓ ÉS RAJZVERSENYEN 

3. helyezést ért el  Marton Ákos Bátor 1. osztályos tanuló. Tanítója: 
Pontáné Köteles Gyöngyi. Gratulálunk!

A pedagógusokat köszöntötték
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PÜNKÖSDÖLÉS

A hagyománynak megfelelően a csoportok megismerték a pünkösd 
bibliai története mellett a pünkösdi népszokásokat is. A lányok maguk 
közül kiskirálynét választottak. A kisfiúk számos versennyel - többek kö-
zött a lóversennyel – döntötték el, ki a legügyesebb. A versengés eredmé-
nyeképpen a Pillangó csoportban Kelemen Zalán, a Maci csoportban 
Szanyi Gergő, a Ka-
ticában pedig Bara-
nyai Benett lett a 
pünkösdi király. A 
Búzavirág csoport 
kislánykái pedig 
nemcsak itt az óvo-
dában a társaiknak, 
hanem a Civil Ház-
ban tartott pün-
kösdi előadáson is 
bemutatták a Zala-
karoson 1953-ban 
dr. Kerecsényi Edit 
muzeológus által 
gyűjtött pünkösdi királynéjárást a résztvevőknek. Ezen a napon a május 
elsején felállított májusfát pünkösdi énekekkel körbejárták a gyerekek. A 
nagyobb fiúk pedig a karbantartó bácsi segítségével kidöntötték, a nap 
mulatsággal zárult.

   
GYERMEKNAPI 

KONCERT

A Közösségi Ház 
és Könyvtár aján-
dékaképpen gyer-
meknapra a nagy-
kanizsai Napsugár 
együttes adott in-
teraktív koncertet 
az óvodában a 
gyermekek legna-
gyobb megelége-
désére.

 
TANÉVZÁRÓK ÉS BALLAGÁSOK

Május vége a ballagások, tanévzárók ideje az óvodákban. A zalakarosi 
óvoda is ebben az időben tartotta meg ezt a szép hagyományt. Az ese-
mény a Pillangó csoport „Jó gazdasszony vagyok én” című évzárójával 
kezdődött. Ezt követte a Maci csoportosok „Májusfa állítás” műsora és 
végezetül a Katica csoportosok „Katonásdi”-ja.   Az óvodából ebben az 
évben 14 gyermek ballagott és kezdi meg az iskolai tanulmányait szep-
temberben.

ERDEI ÓVODA

Ebben a tanévben készült el az „Erdei Óvoda” programja az intéz-
ménynek, mely 3 egymást követő napon ad elegendő megfigyelés, ta-
pasztalás, élmény lehetőséget a nagyobb gyermekeknek az erdő élővilá-
gának megismerésére. Sajnos a kitűzött június eleji napokon az időjárás 
nem fogadta kegyeibe a csoportokat.  A folyamatos esőzés miatt terem-
ben képek, videók, környezeti játékok segítségével dolgozták fel a témát 
az óvodapedagógusok a gyerekekkel. 

KIRÁNDULÁS

Az év végi események sorát az ovisok kirándulása zárja le minden év-
ben. Ez alkalommal a Veszprémi Állatkert lakóival ismerkedtek a gyere-
kek. 

Az összeállításért köszönet 
Novák Ferencné óvónőnek.

Az óvoda hírei
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Míg az elő- és utószezon a 
gyermektelen és idősebb párok 
kedvelt időszaka, addig a nyári 
csúcsszezonban a családi nyara-
lásé a főszerep. Zalakaros pedig 
köztudottan az élmények váro-
sa.

 
– Az energiaválság a Zalaka-

rosi Fürdőt sem kerülte el, azon-
ban kiaknázva a  gyógyvízben 
rejlő lehetőségeket az idei évtől 
geotermikus energiával fűtjük 
majd az épületeinket. A beruhá-
zás csaknem 200 millió forint sa-
ját forrásból valósult meg- 
mondta el Végh Andor, a 
Zalakarosi Fürdő vezérigazgató-
ja. A strandnyitásra számos aktu-
ális vagy éppen korábbról elma-
radt karbantartási munkálat 
végére sikerült pontot tennünk, 
sőt új attrakció fejlesztések is 
megvalósultak, amelyek egy 
újabb célcsoport megszólítását 
tették lehetővé. A sportmeden-
cénk a korábbi funkciója mellett 
egy vízi élményparkkal lett gaz-
dagabb, ami aktív szórakozást 

kínál kicsiknek és nagyoknak 
egyaránt. A medence partján 
elhelyezett babzsákfotelek 
és teak fából készült pihenő-
ágyak a tengerparti életér-
zést hozzák el Zalakarosra. 
Több mint 25 medence és 14 
hektárnyi csodás zöld park, 
tisztaság, rendezett környe-
zet, nagy szakértelemmel 
bíró munkatársak az a titok, 
amelyből bátran építkezhe-
tünk na és persze Zalakarosi 
Fürdőn minden Vendégnek 

jár egy kedves mosoly. Tovább 
erősítjük vendégközpontú és csa-
ládbarát missziónkat és jövő ké-
pünket, ezért a nyári főszezonra 
sem emeljük meg a belépőjegye-
ink árát, sőt nyári színes prog-
ramkavalkáddal készül a fürdő az 
év legmelegebb hónapjaira, ahol 
a család minden tagja megtalál-
hatja a szórakozási vagy éppen 
kikapcsolódási lehetőséget.

 Új jelmondatunk: Januári 
árak júliusban – ami azt jelenti, 
hogy a nyári strandszezon bekö-
szöntével sem változnak a jegyá-
rak. A Zalakarosi Fürdő a régió 
egyik legjobb ár-érték arányú 
fürdőjévé nőtte ki magát – 
mondta el lapunknak Végh Andor 
vezérigazgató.

ÁRSTOP a Zalakarosi Fürdőn

Vendégségben 
a fürdőn

Vidám hangulatú délután keretében látta 
vendégül a Zalakarosi Fürdő a Dalárda, vala-
mint az Ezüst Klub tagjait. Végh Andor, a Zala-
karosi Fürdő vezérigazgatója köszöntőjét köve-
tően beszélt a megvalósuló fejlesztésektől, 
kiemelve a geotermikus energiában rejlő lehe-
tőségeket. Szó esett az új attrakciókról, melyek-
kel egy még szélesebb célcsoport megszólítása 
a cél, valamint a gyógyászat modernizálásról. A 
nap megkoronázásaként a csoportok tagjai 
belevetették magukat a páratlan zalakarosi 
gyógyvíz jótékony hatású hullámaiba.

Belépőjegy árak a ZALAKAROSI lakosok részére 
2023. június 16. – 2023. szeptember 3. közötti időszakban.
 

Felnőtt napi belépőjegy: 6500 Ft/fő –75 % kedvezmény: ..1625 Ft/fő
Diák napi belépőjegy:  5550 Ft/fő –75 % kedvezmény: ......1388 Ft/fő
Gyermek napi belépőjegy: 3300 Ft/fő –75 % kedvezmény: 825 Ft/fő
Baba napi belépőjegy: 100 Ft/fő –75 % kedvezmény: ..............25 Ft/fő
 

A kedvezmény igénybevételének feltétele Karos Kártya VAGY 
2022. december 31-ei dátummal érvényes lakcímkártya és fényké-
pes személyes igazolvány egyidejű bemutatása.
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A JÓ TERMÉSÉRT, TISZTA IDŐÉRT FOHÁSZKODTAK

Július és az igazi nyár beköszöntével 
idén is igazán beindul az élet a Korzón! 
Hétvégente hangulatos, élőzenés fellépők-
kel várja a rendezvénytér a mulatni vágyó-
kat, hétköznap esténként pedig utcazené-
szek, DJ-k fergeteges produkciói forrósítják 
a nyár esti hangulatot! Nézzük csak sorjá-
ban a fontosabb dátumokat!

Július 8-án a Helios zenekar csap a húrok 
közé, kiknek repertoárja felöleli a 60-as, 70-es, 
80-as és 90-es évek kedvencein át a mai sláger-
listák legjobbjait, így garantálva minden gene-
ráció számára a fergeteges bulit!

Azt követő hétvége pedig már a város-
napé! Az idén háromnapos esemény jól meg-
szokott kezdőakkordja ezúttal is a városnapi 
ünnepség – melynek az idei évben a Kertmozi 
ad otthont – 18 órakor veszi kezdetét. Az ese-
ményen a lengyel-magyar települési kapcsola-
tok 15 éves évfordulójáról megemlékezendő, 
az olesno-i lengyel delegáció is képviselteti 

magát. Az ünnepséget követően az elmarad-
hatatlan városnapi vendéglátásra kerül sor, 
melynek a Karos Korzó kézilabdapályája szol-
gál helyszínül, a csapatok kondérjaiban ezúttal 
is ínycsiklandó finomságok várják majd a helyi-
eket. A hangulatról kedvenc postásunk, Hor-
váth Laci gondoskodik, majd a nagyszínpadon 
Szabó Ádám harmonikaművész „húzza majd a 
talp alá valót”. A Zalakaros Város Napjai ren-
dezvénysorozat ezzel azonban korántsem ér 
véget! Sőt! Szombaton és vasárnap is szuper 
koncertekkel készül a házigazda, a Zalakarosi 
Turisztikai Nonprofit Kft.  Szombaton a hazai 
pop-rock műfaj egyik kedvence, az Ocho Ma-
cho zenekar lép a világot jelentő deszkákra, 
őket Retro Disco követi. Vasárnap a kortárs 

folk stílus favoritja, a Zsaya együttes szórakoz-
tatja majd a nagyérdeműt. Előttük a nívós 
néptánc előadásairól ismert Duna Művé-
szegyüttes ismét egy fantasztikus produkciót 
mutat be számunkra.

Július 22-én az egyik legbulisabb bulizene-
kar, a Zero együttes csap a húrok közé, a kö-
vetkező pénteken, július 28-án a Bulizz Karos! 
rendezvény keretében a tinik (és a már picit 
régebb óta tinik) bálványa, Vastag Csabi érke-
zik a Korzóra és dobogtatja meg a szíveket, a 
party hangulatot pedig a Midlife Crisis és Dj 
Radnai fokozza!

Irány a nyár, mindenkit vár a Karos Korzó!
(Karos Koró Team)

A legutolsó fagyosszenthez, Orbán napjához számtalan hiedelem 
és népi jövendölés kapcsolódik. Az Orbán napi hideg a szőlőnek árt 
leginkább, ezért a szőlősgazdák, kádárok, kocsmárosok választották 
védőszentjüknek. Úgy tartották, ha „Orbán nevet, a szőlő sír” vagy 
„savanyú lesz a bor, ha Orbán napja esős, édes, ha tiszta az idő.”

A magyarországi szőlőhegyeken 
számos helyen találkozhatunk 

Szent Orbán szobrával, sok templo-
mot, kápolnát is szenteltek tisztele-

tére. Ezen a napon hozzá fohász-
kodtak a jó termésért, jó idő esetén 
virággal és koszorúkkal kedvesked-
tek neki, egész nap borozgattak a 
szőlősgazdák. Rossz időben viszont 
kővel dobálták, pálcával ütötték, 
akár meg is köpködték a szobrot.

A zalakarosi Szent Orbán szob-

rot a múlt évi helyzetért és az ezévi 
jó szőlőtermés reményében Novák 
Ferenc polgármester borral locsol-
ta meg, dr. Háda László plébános 
pedig meg is áldotta. Idén gyönyö-
rű, napsütéses időhöz volt szeren-
csénk, a népi hiedelem szerint bíz-
hatunk a gazdag szőlőtermésben. 

Csapjunk a nyárba!

Szent Orbán napjánSzent Orbán napján
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IZGALMAS FORDULÓK A 42. KUPÁN

SZERVEZNEK, FUTNAK, AKTÍVAK AZ EGYESÜLET TAGJAI
Nem mondhatnánk, hogy a Zalakarosi Futrinkák futóközössé-

ge lazára venné a futás kérdését. A csoporttagok amellett, hogy 
több rendezvény szervezését is felvállalták és végzik a jövőben 
is (jótékonysági futások, Kis-Balaton kör), számos rendezvényen 
vesznek részt. A közelmúltban az Ultrabalaton futórendezvé-
nyen jeleskedtek, csapatuk 2 óra 25 perc alatt futotta körbe a 
Balatont.

Mindezek mellett részt vettek a 
Koraszülöttmentő Alapítvány által 
szervezett jótékonysági futáson is, 
és az egyesület történetében elő-
ször három csapattal is képviseltet-
ték magukat! A fotó a koraszülött 
futás után készült.

Idén immár 42. alkalommal 
rendezték meg városunkban a 
Zalakaros Kupa nemzetközi 
sakkversenyt. A kilencnapos via-
dalom tizenhat ország képviselői 
ültek asztalhoz.

 
A Karos Korzón rendezett ver-

senyt Horváth Sándor versenyigaz-
gató köszöntötte a támogatók és a 
rendező Z. Csuti-Hydrocomp SK 
nevében, városunk nevében pedig 
Novák Ferenc polgármester üdvö-
zölte a jelenlévőket. A kupát Dor-
mán László, a zalaegerszegi Hydro-
comp Kft. tulajdonosa nyitotta 
meg.

Az izgalmas fordulókban bővel-
kedő verseny ünnepélyes ered-
ményhirdetésen Fehér Gyula ver-

senybíró ismertette a végső 
helyezéseket, Czimondor Nándor, 
Zalakaros alpolgármestere pedig 
megköszönte a résztvevőknek, 
hogy ismét ellátogattak a fürdővá-
rosba és azzal zárta a versenyt, 
hogy jövőre újra ugyanitt.

A 42. Zalakaros Kupa-Bárczay 
László Emlékverseny végeredmé-
nye: 1. Horváth Ádám (Z.Csu-
ti-Hydrocomp SK) 7.5 pont, 2. Aczél 
Gergely (Tuxera Aquaprofit NSK) 
7.0, 3. Vanczák Tamás (Nyíregyházi 
VSC) 7.0, 4. Pribelszky Bence (Edelé-
nyi VSE). 

A legjobban szerepelt női ver-
senyző a vietnámi Luongh Phuong 
Hanh lett, a legjobb ifjúsági sakko-
zó pedig Bodrogi Bendegúz (ASE 
Paks).

KOSÁRLABDA 
TORNÁT 

RENDEZTEK 
Városunkban szervezte 

meg a Kanizsa Diákkosárlabda 
Klub a Nemzeti Leány Serdülő 
Bajnokság „B” Döntőjét. A 
meccseknek a Móra Ferenc 
Általános Iskola tornaterme 
adott helyet.

A megmérettetésen nyolc 
csapat vett részt, érkeztek 
gárdák Budapestről, Nyíregy-
házáról, Kecskemétről, Szé-
kesfehérvárról és Zalaeger-
szegről. Kovács Magdolna, a 
Kanizsai Diákkosárlabda Klub 
technikai vezetője elmondta, 
öröm volt számukra, hogy 
megszervezhették a tornát és 
az is, hogy felvették a ver-
senyt az akadémiai csapatok-
kal.

A Kanizsa DKK a Dávid 
Kornél Kosárlabda Akadémiát 
72:63-ra verte meg, majd a 
9-12. helyért előbb a Zsíros 
Kosárlabda Akadémia Kőbá-
nya csapatával mérkőzött és 
szenvedett szoros vereséget. 
A 11. helyért a Kecskeméti 
Kosárlabda Akadémiával mér-
ték össze tudásukat a lányok, 
itt a végeredmény 37:58 lett. 
A kanizsaiak legjobbja Klinger 
Emma volt, akit be is válogat-
tak az All Star csapatba.

Futrinkák bevetésen

Karos Kupa Nemzetközi Sakkverseny
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